
KONTROLNÍ VÝBOR 

Zápis z 1. jednání dne 14.11.2018 

Přítomni: Milan Bajer, Bohumil Batěk, Ivan Juřena, Radek Kroupa, Ing. Pavel Kučeravec, Robert Lučan, JUDr. 
Natalie Navrátilová, Ing. Dana Jedličková 

Omluveni: - 

Neomluveni: - 

Předsedající: JUDr. Natalie Navrátilová 

Zapisovatelka: Ing. Dana Jedličková 

Hosté: Seznam hostů je uveden na samostatné prezenční listině. 

Předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva města Chropyně JUDr. Natalie Navrátilová zahájila zasedání Kontrol-
ního výboru Zastupitelstva města Chropyně v 16:30 přivítáním všech přítomných. Předsedající konstatovala, že 
výbor je usnášeníschopný, neboť je přítomna nadpoloviční většina všech jejích členů. 

Předsedající na závěr zahajovací části předložila návrh programu a vyzvala přítomné výboru k jeho doplnění. Vzhledem 
k tomu, že nikdo z přítomných nepodal žádný návrh, byl níže uvedeným usnesením schválen tento program jednání: 

1. Jednací řád Kontrolního výboru Zastupitelstva města Chropyně

2. Volba místopředsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva města Chropyně

3. Plán práce Kontrolního výboru Zastupitelstva města Chropyně na rok 2019

4. Stanovení termínu a obsahu příštího jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Chropyně

USNESENÍ 

K o n tr o l n í  v ý b o r  s ch v a l u j e  

program jednání č. 1 dne 14.11.2018. 

Hlasování  
Přítomno 7, pro 7, proti 0, zdrželo se 0, nehlasoval 0 
Pro: Milan Bajer, Bohumil Batěk, Ivan Juřena, Radek Kroupa, Ing. Pavel Kučeravec, Robert Lučan, JUDr. Natalie Navrátilová 
Proti: - 
Zdržel se: - 
Nehlasoval: - 
Projednáno - usnesení přijato 

1. Jednací řád Kontrolního výboru Zastupitelstva města Chropyně
Číslo materiálu: 0001-KVZM2018 
Předkladatel: JUDr. Natalie Navrátilová 

Zastupitelstvo města Chropyně uložilo svým usnesením číslo 0013/01ZM/2018 ze dne 31.10.2018 předsedům výborů 
zpracovat jednací řád výboru s termínem do 30. 11.2018. 

Členům výboru je předkládán návrh Jednacího řádu Kontrolního výboru Zastupitelstva města Chropyně k projednání. 



strana 2 

Rozprava: 

Členové výboru měli k předloženému návrhu jednacího řádu pouze drobné připomínky a opravy. 

USNESENÍ ČÍSLO  0001/01KVZM/2018 :  

K o n tr o l n í  v ý b o r  Za s t u p i te l s tv a  mě s t a  C h r o p y n ě  s c h v a l u j e  

Jednací řád Kontrolního výboru Zastupitelstva města Chropyně. 

Hlasování  
Přítomno 7, pro 7, proti 0, zdrželo se 0, nehlasoval 0 
Pro: Milan Bajer, Bohumil Batěk, Ivan Juřena, Radek Kroupa, Ing. Pavel Kučeravec, Robert Lučan, JUDr. Natalie Navrátilová 
Proti: - 
Zdržel se: - 
Nehlasoval: - 
Projednáno - usnesení přijato 

2. Volba místopředsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva města Chropyně
Číslo materiálu: 0003-KVZM2018 
Předkladatel: JUDr. Natalie Navrátilová 

V souladu se schváleným Jednacím řádem Kontrolního výboru Zastupitelstva města Chropyně bylo navrženo jmeno-
vání místopředsedy výboru, který bude zastupovat předsedkyni výboru v době její nepřítomnosti. 

Navržen byl pan Robert Lučan, člen výboru. 

Rozprava: 

Do rozpravy se nikdo nepřihlásil. 

USNESENÍ ČÍSLO  0002/01KVZM/2018 :  

K o n tr o l n í  v ý b o r  Za s t u p i te l s tv a  mě s t a  C h r o p y n ě  v o l í  

Roberta Lučana, nar. , bytem  Chropyně, do funkce místopředsedy Kontrolního výboru Zastu-
pitelstva města Chropyně, který zastupuje předsedu v době nepřítomnosti. 

Hlasování  
Přítomno 7, pro 7, proti 0, zdrželo se 0, nehlasoval 0 
Pro: Milan Bajer, Bohumil Batěk, Ivan Juřena, Radek Kroupa, Ing. Pavel Kučeravec, Robert Lučan, JUDr. Natalie Navrátilová 
Proti: - 
Zdržel se: - 
Nehlasoval: - 
Projednáno - usnesení přijato 

3. Plán práce Kontrolního výboru Zastupitelstva města Chropyně na rok 2019
Číslo materiálu: 0002-KVZM2018 
Předkladatel: JUDr. Natalie Navrátilová 

Zastupitelstvo města Chropyně uložilo svým usnesením číslo 0013/01ZM/2018 ze dne 31.10.2018 předsedům výborů 
zpracovat plán práce výboru s termínem do 05.12.2018. 



strana 3 

 

 

Členům výboru je předkládán návrh Plánu práce Kontrolního výboru Zastupitelstva města Chropyně k projednání. 

 

Rozprava: 

Členové výboru obšírně diskutovali o svých návrzích na provádění kontrol nejrůznějších oblastí činností města Chro-
pyně. V souladu se zákonem o obcích je kontrolní výbor oprávněn provádět kontrolu samosprávné činnosti města. 
Členové výboru diskusi k navrhovaným kontrolám neukončili. Návrh plánu práce bude projednán a do konečné podoby 
upraven na příštím zasedání výboru. 

 

 
USNESENÍ ČÍSLO  0003/01KVZM/2018 :  

K o n tr o l n í  v ý b o r  Za s t u p i te l s tv a  mě s t a  C h r o p y n ě  d o p o r u ču j e  

Plán práce Kontrolního výboru Zastupitelstva města Chropyně dopracovat a předložit ke schválení na příštím za-
sedání výboru. 

Hlasování  
Přítomno 7, pro 7, proti 0, zdrželo se 0, nehlasoval 0 
Pro: Milan Bajer, Bohumil Batěk, Ivan Juřena, Radek Kroupa, Ing. Pavel Kučeravec, Robert Lučan, JUDr. Natalie Navrátilová 
Proti: - 
Zdržel se: - 
Nehlasoval: - 
Projednáno - usnesení přijato 

 

 

4. Stanovení termínu a obsahu příštího jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města 
Chropyně 

Číslo materiálu: 0004-KVZM2018 
Předkladatel: JUDr. Natalie Navrátilová 
 

Předsedkyně výboru po dohodě s ostatními členy výboru navrhla uskutečnit další jednání kontrolního výboru v pondělí 
3. prosince 2018 v 17:00 v zasedací místnosti Městského úřadu v Chropyni. 

Obsahem jednání budou mimo pravidelné body jednání: 

-  kontrola výběrového řízení na výměnu tepelných čerpadel na Městském koupališti v Chropyni, 

-  přehled rozpracovaných investičních akcí města,  

-  kontrola dokončené investiční akce "Autobusová zastávka Kovárna - rozšíření ulice K. H. Máchy" . 

 

Rozprava: 

Tajemnice výboru navrhla členům poskytnout výpisy usnesení rady i zastupitelstva za kalendářní rok 2018, aby  čle-
nové výboru mohli získat přehled o činnosti města. 

Dále bude pravidelně do úložiště všem členům výboru poskytován každý nový výpis usnesení rady města a informa-
tivní zpráva o plnění uložených úkolů. 

 

 
USNESENÍ ČÍSLO  0004/01KVZM/2018 :  

K o n tr o l n í  v ý b o r  Za s t u p i te l s tv a  mě s t a  C h r o p y n ě  s c h v a l u j e  

termín konání dalšího jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Chropyně na pondělí 3. prosince 2018 v 
17:00 a jeho obsahovou náplň dle výše uvedené důvodové zprávy. 

Hlasování  
Přítomno 7, pro 7, proti 0, zdrželo se 0, nehlasoval 0 



strana 4 

 

 

Pro: Milan Bajer, Bohumil Batěk, Ivan Juřena, Radek Kroupa, Ing. Pavel Kučeravec, Robert Lučan, JUDr. Natalie Navrátilová 
Proti: - 
Zdržel se: - 
Nehlasoval: - 
Projednáno - usnesení přijato 

 

Předsedající poděkovala všem přítomným za účast na dnešním jednání a 1. jednání v 17:30 ukončila.  

 

 

 

 

 

JUDr. Natalie Navrátilová  
předsedkyně výboru  
 
 
 




